
3. Nationales Einzelzeitfahren im Stockental
Dienstag, 7. Juni 2011
Veranstalter : Radrennenclub Thun

Strecke : 14.300 km

U15 (Schüler/écoliers)

Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 5 1997 Spengler Mario RRC Diessenhofen 8240 Thayngen U15 00:23:03.70 ‐ 37.2
2 261 1997 Mäder Gino VC Wiedlisbach 4537 Wiedlisbach U15 00:23:55.31 51.61 35.9
3 262 1997 Scheidegger Julia RC Steffisburg 6196 Marbach U15 00:25:46.89 2:43.19 33.3
4 4 1998 Schneiter Joab CI Ostermundigen 3063 Ittigen U15 00:26:11.42 3:07.72 32.8
5 2 1998 Ponzetta Jean‐Marc GSA Compétition Jura 2925 Buix U15 00:26:28.84 3:25.14 32.4
6 1 1998 Reist Tristan RSC Aaretal Münsingen 3113 Rubigen U15 00:27:10.43 4:06.73 31.6
7 3 1998 Hirschi Marc RRC Bern 3063 Ittigen U15 00:27:45.24 4:41.54 30.9

U17 (Anfänger/cadets)

Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 12 1995 von Burg Dominic RRC Nordwest Reigoldswil 4934 Madiswil U17 00:22:12.15 ‐ 38.6
2 18 1995 Scheurer  Yannick Pro Cycling Schaller 3074 Muri b. Bern U17 00:22:35.93 23.78 38.0
3 20 1995 Beer  Olivier RRC Bern 3150 Schwarzenburg U17 00:23:13.54 1:01.39 36.9
4 15 1995 Zaugg Rico RC Olympia Biel 3267 Seedorf BE U17 00:23:34.37 1:22.22 36.4
5 6 1995 Ponzetta Jean‐François GSA Compétition Jura 2925 Buix U17 00:24:03.29 1:51.14 35.7
6 17 1995 Garcia Nico RSC Aaretal Münsingen 3073 Gümligen U17 00:24:08.06 1:55.91 35.6
7 8 1995 Blatter Simon RMV Hochdorf 6289 Müswangen U17 00:24:58.07 2:45.92 34.4
8 16 1995 Lüscher Sabrina VC Born Boningen 4614 Hägendorf U17 00:26:02.77 3:50.62 32.9
9 9 1995 Harnisch  Michael RC Olympia Biel 3150 Schwarzenburg U17 00:26:29.67 4:17.52 32.4

Nicht gestartet/non partants
7 1995 Brühlmann Simon BMC Hottinger Cycling Team 8006 Zürich U17
10 1996 Müller Patrick Team Hobi‐Bau/RV Wetzikon 8610 Uster U17
11 1995 Rutishauser Lukas RMV Elgg 9547 Wittenwil U17
14 1996 Selenati Nico Team Hobi‐Bau/RV Wetzikon 8633 Wolfhausen U17

U19 (Junioren)

Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 29 1994 Spengler Lukas RRC Diessenhofen 8240 Thayngen U19 00:20:13.64 ‐ 42.4
2 27 1994 Knipp Niels BMC Hottinger Cycling Team 3250 Lyss U19 00:20:20.98 7.34 42.2
3 25 1994 Froidevaux Maxime VC Estavayer‐le‐Lac 1470 Lully FR U19 00:20:25.43 11.79 42.0
4 28 1993 Barhoumi  Kerim RSC Aaretal Münsingen 3073 Gümligen U19 00:20:38.05 24.41 41.6
5 24 1994 Schär  Aurel VC Kerzers 3237 Brüttelen U19 00:21:25.69 1:12.05 40.0
6 22 1993 Walder Nathan RRC Nordwest 4419 Lupsingen U19 00:21:59.44 1:45.80 39.0
7 19 1994 Hadorn Michael RRZ Goldwurst.ch Nordwest 4418 Reigoldswil U19 00:22:28.45 2:14.81 38.2
8 13 1994 Amstutz Dany RMV Hochdorf 6032 Emmen U19 00:22:33.23 2:19.59 38.0
9 26 1993 Lötscher  Freddy VC Pfaffnau‐Pneuhaus Frank 6182 Escholzmatt U19 00:24:13.25 3:59.61 35.4
10 23 1994 Meier  Remo RMV Hochdorf 6020 Emmenbrücke U19 00:25:14.99 5:01.35 34.0

Nicht gestartet/non partants
21 1994 Vallant Fabian RRC Magglingen 2540 Grenchen U19

F-U19 (Juniorinnen)

Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 32 1993 Brühwiler  Larissa Bigla Cycling Team 8374 Dussnang F‐U19 00:22:14.55 ‐ 38.6
2 30 1994 Bochsler Stefanie Bigla Cycling Team/VC Sursee 6208 Oberkirch F‐U19 00:22:58.80 44.25 37.3
3 31 1994 Rüegg Anina Team Hobi‐Bau/VC Hittnau 8322 Madetswil F‐U19 00:25:04.68 2:50.13 34.2

Nicht gestartet/non partants
53 1994 Mäder Laura VC Wiedlisbach 4537 Wiedlisbach F‐U19
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3. Nationales Einzelzeitfahren im Stockental
Dienstag, 7. Juni 2011
Veranstalter : Radrennenclub Thun

Strecke : 14.300 km

FB (Amateurinnen)

Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 34 1972 Stienen  Jutta CRC Rickenbach 8820 Wädenswil FB 00:22:07.27 ‐ 38.8
2 39 1977 Brahier Aurore BikeinLove Cycling Management 1207 Genève FB 00:22:34.01 26.74 38.0
3 33 1971 Gerber Karin 3athlon Bern 3011 Bern FB 00:22:48.64 41.37 37.6
4 36 1987 Marzohl Mirjam RV Wetzikon 3312 Fraubrunnen FB 00:23:35.89 1:28.62 36.4
5 37 1968 Knaus Anja VMC Aarwangen 2502 Biel FB 00:24:06.42 1:59.15 35.6
6 35 1986 Schriber Désirée RC Seebach 8052 Zürich FB 00:24:36.27 2:29.00 34.9

FA (Frauen Elite)

Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 59 1984 Schnider Pascale Team bike‐import.ch 6173 Flühli FA 00:19:52.16 ‐ 43.2
2 56 1989 Schweizer Doris EKZ Racing Team 4614 Hägendorf FA 00:21:10.79 1:18.63 40.5
3 38 1969 Kilmartin  Jane Pédale des Eaux‐Vives 1224 Genève FA 00:21:15.57 1:23.41 40.4
4 55 1991 Hanselmann Nicole Team bike‐import.ch 8320 Fehraltdorf FA 00:21:30.85 1:38.69 39.9
5 48 1991 Malachova Lidia UCI Russland FA 00:21:59.27 2:07.11 39.0
6 57 1989 Schneeberger Jessica Team bike‐import.ch 3114 Wichtrach FA 00:22:24.06 2:31.90 38.3
7 42 1988 Romanyuta Evgenya UCI Russland FA 00:22:27.55 2:35.39 38.2
8 43 1987 Moser Marcelle RSC Aaretal Münsingen 1196 Gland VD FA 00:22:43.00 2:50.84 37.8
9 46 1991 Litchmanova Elena UCI Russland FA 00:22:43.76 2:51.60 37.7
10 58 1987 Kondel Victoria UCI Russland FA 00:22:52.03 2:59.87 37.5
11 40 1973 Meier Angelika Team Hobi‐Bau/RV Wetzikon 8180 Bülach FA 00:22:54.51 3:02.35 37.5
12 51 1985 Reusser Sonja Team bike‐import.ch 8926 Kappel am Albis FA 00:23:04.27 3:12.11 37.2
13 50 1992 Gonscharova  Alexandra UCI Russland FA 00:23:10.76 3:18.60 37.0
14 47 1982 Ledermann Stephanie VC Pfaffnau‐Roggliswil 4934 Madiswil FA 00:23:30.93 3:38.77 36.5
15 41 1969 Zwahlen  Iris Straubhaar‐Carreisen/bike‐import 3123 Belp FA 00:23:31.43 3:39.27 36.5
16 49 1974 Gruskovnjak Astrid pro cycling aarau 5032 Aarau Rohr FA 00:23:47.30 3:55.14 36.1

Nicht gestartet/non partants

44 1988 Molitschewa Irina UCI Russland FA

45 1990 Uebelhardt Jessica Diadora ‐ Pasta Zara ‐ Manhattan 6854 S. Pietro FA
52 1983 Boyarskaya Natalia UCI Russland FA
53 1994 Mäder Laura VC Wiedlisbach 4537 Wiedlisbach F‐U19
54 1991 Michina Maria UCI Russland FA
60 1973 Boubnenkowa Svetlana UCI Russland FA

AMATEUR

Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 78 1992 Chavanne Gabriel RSC Aaretal Münsingen/Thömus 3063 Ittigen Amateur 00:18:58.59 ‐ 45.2
2 63 1992 Suter Gaël Montreux‐Rennaz Cyclisme 1844 Villeneuve Amateur 00:19:25.01 26.42 44.2
3 65 1985 Rutschmann Christian VMC Aarwangen 4936 Kleindietwil Amateur 00:19:34.05 35.46 43.8
4 72 1983 Wittwer André Radrennclub Thun 3700 Spiez Amateur 00:20:23.41 1:24.82 42.1
5 77 1983 Musy Florian VC Orbe 1446 Baulmes Amateur 00:20:24.55 1:25.96 42.0
6 75 1981 Gross Micah VC Sursee‐CreaBeton 6005 Luzern Amateur 00:20:41.01 1:42.42 41.5
7 69 1985 Baumgartner Remo VC Pfaffnau – Pneuhaus Frank 6210 Sursee Amateur 00:20:52.66 1:54.07 41.1
8 74 1987 Egger Florian RMV Hochdorf 6222 Gunzwil Amateur 00:20:53.31 1:54.72 41.1
9 73 1987 Wechsler Michael VC Pfaffnau ‐ Pneuhaus Frank 6264 Pfaffnau Amateur 00:21:01.37 2:02.78 40.8
10 68 1989 Götti Stefan RRC Thun ‐ Bikecenter 3647 Reutigen Amateur 00:21:15.04 2:16.45 40.4
11 71 1981 Lüdi Peter VC Pfaffnau ‐ Pneuhaus Frank 6210 Sursee Amateur 00:21:26.23 2:27.64 40.0
12 62 1992 Gilliéron Arnaud Team Genève 1030 Bussigny Amateur 00:22:12.01 3:13.42 38.6
13 70 1983 Dandrel Gregory VC Orbe 1350 Orbe Amateur 00:22:18.29 3:19.70 38.5
14 67 1985 Gut  Reto VC Pfaffnau ‐ Pneuhaus Frank 6247 Schötz Amateur 00:22:27.51 3:28.92 38.2

Nicht gestartet/non partants
64 1992 Struchen Joel VC Pfaffnau ‐ Pneuhaus Frank 6156 Luthern Bad Amateur
66 1992 Heldstab Jan RMV Cham‐Hagendorn 6319 Allenwinden Amateur
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MASTER
Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 91 1979 Schweizer Andreas RC Steffisburg 3653 Oberhofen Masters 00:18:40.00 ‐ 46.0

2 90 1973 Bovis George VC Oberhofen/Philwan Cycling 3627 Heimberg Masters 00:20:31.41 1:51.41 41.8
3 80 1977 Schibli Markus VC Surselva 8008 Zürich Masters 00:20:31.80 1:51.80 41.8
4 85 1977 Kammermann Kurt Pro cycling Schaller Uttigen 3114 Wichtrach Masters 00:20:32.26 1:52.26 41.8
5 89 1965 Mathis Arthur But Cycling 6315 Oberägeri‐Morgart Masters 00:20:34.52 1:54.52 41.7
6 84 1977 Gerber Jan pro cycling aarau 5032 Aarau Rohr Masters 00:20:57.64 2:17.64 40.9
7 81 1968 Maxwell Thomas EC Meyrin Team F&G 1213 Petit‐Lancy Masters 00:21:21.76 2:41.76 40.2
8 88 1964 Ballat Anton VC Steinmaur 8172 Niederglatt Masters 00:21:26.97 2:46.97 40.0
9 87 1956 Moser Rudolf VC Bärau 3510 Konolfingen Masters 00:21:32.63 2:52.63 39.8
10 83 1979 Caruso Andreas VMC Berikon 8918 Unterlunkhofen Masters 00:21:36.87 2:56.87 39.7
11 86 1970 Künzler Philipp But Cycling 6005 Luzern Masters 00:22:32.19 3:52.19 38.1
12 82 1967 Mascio Valerio RRC Thun 3600 Thun Masters 00:25:31.30 6:51.30 33.6

ELITE

Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 120 1986 Wyss  Marcel Team GEOX ‐ TMC/RSC Aaretal Müns3077 Enggistein Elite 00:17:44.79 ‐ 48.3

2 119 1983 Frey Joël Team Hörmann/VC Pfaffnau‐Pneuha4922 Bützberg Elite 00:18:17.60 32.81 46.9
3 118 1986 Jost Kevin EKZ Racing Team 3612 Steffisburg Elite 00:18:37.34 52.55 46.1
4 112 1988 Lippuner Marco Team Hörmann/RV Schaan 9472 Grabs Elite 00:18:44.71 59.92 45.8
5 106 1990 Waldispühl Livio Team Hörmann/RMV Hochdorf 6274 Eschenbach Elite 00:19:07.95 1:23.16 44.8
6 103 1985 Varé    Lionel GS Rufalex Rollladen 2900 Porrentruy Elite 00:19:20.30 1:35.51 44.4
7 114 1980 Müller Roman EKZ Racing Team 6012 Obernau Elite 00:19:26.10 1:41.31 44.1
8 116 1988 Saggiorato Mirco EKZ Racing Team 5420 Unterehrendingen Elite 00:19:27.78 1:42.99 44.1
9 104 1988 Angst    Moreno EKZ Racing Team 4655 Stüsslingen Elite 00:19:33.30 1:48.51 43.9
10 113 1990 Aregger Marcel Price, your bike 6314 Unterägeri Elite 00:19:36.12 1:51.33 43.8
11 101 1989 Oeschger Nino Team Hörmann/VC Pfaffnau‐Pneuha6345 Neuheim Elite 00:19:39.97 1:55.18 43.6
12 93 1991 Eglin    Micha GS Rufalex Rollladen 4450 Sissach Elite 00:19:40.77 1:55.98 43.6
13 111 1988 Moser Kilian EKZ Racing Team 3800 Matten b.Interlake Elite 00:19:41.06 1:56.27 43.6
14 100 1983 Kottmann Patric GS Rufalex Rollladen 4242 Laufen Elite 00:19:41.31 1:56.52 43.6
15 98 1991 Jaun  Lukas GS Rufalex Rollladen 2543 Lengnau Elite 00:19:43.72 1:58.93 43.5
16 108 1990 Eglin    Joël RRC Nordwest/Price 4450 Sissach Elite 00:19:52.86 2:08.07 43.2
17 110 1988 Henggeler Daniel Price, your Bike/VC Aegeri 6315 Oberägeri Elite 00:19:53.92 2:09.13 43.1
18 96 1989 Dreier Till Team Hörmann 4612 Wangen b. Olten Elite 00:19:53.93 2:09.14 43.1
19 99 1988 Hofstetter  Michael Team Hörmann / RMV Cham‐Hagend6289 Müswangen Elite 00:20:01.14 2:16.35 42.9
20 76 1990 Beer  Olivier BMC Hottinger Cycling Team 1167 Lussy‐sur‐Morges Elite 00:20:02.38 2:17.59 42.8
21 92 1989 Albasini Lucca VC Mendrisio PL Valli 9503 Lanterswil Elite 00:20:10.79 2:26.00 42.5
22 97 1990 Fuchs Dominik EKZ Racing Team 8918 Unterlunkhofen Elite 00:20:18.83 2:34.04 42.2
23 107 1990 Frank  Simon Team Hörmann/VC Pfaffnau‐Pneuha6265 Roggliswil Elite 00:20:29.18 2:44.39 41.9
24 94 1981 Herold  Fabian BMC Hottinger Cycling Team 4144  Arlesheim Elite 00:20:29.74 2:44.95 41.9
25 102 1991 Shurkin Nicolay UCI Russland Elite 00:20:37.13 2:52.34 41.6
26 95 1987 Bücheli   Lionel GS Rufalex Rollladen 4416 Bubendorf Elite 00:21:34.88 3:50.09 39.8

Nicht gestartet/non partants
105 1988 Stark Dominique RV Uster 8815  Horgenberg Elite
109 1990 Luternauer Patrick VC Pfaffnau‐Roggliswil 6265 Roggliswil Elite
115 1990 Schelling Patrick Price‐Your Bike 9633 Hemberg Elite
117 1987 Schnyder Nicolas Price‐Your Bike/VC Lancy 1218 Grand‐Sacconex Elite

SCRATCH ELITE-MASTER-AMATEUR

Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 120 1986 Wyss  Marcel Team GEOX ‐ TMC / RSC Aaretal Mün3077 Enggistein Elite 00:17:44.79 ‐ 48.3
2 119 1983 Frey Joël Team Hörmann/VC Pfaffnau‐Pneuha4922 Bützberg Elite 00:18:17.60 32.81 46.9
3 118 1986 Jost Kevin EKZ Racing Team 3612 Steffisburg Elite 00:18:37.34 52.55 46.1
4 91 1979 Schweizer Andreas RC Steffisburg 3653 Oberhofen Masters 00:18:40.00 55.21 46.0
5 112 1988 Lippuner Marco Team Hörmann/RV Schaan 9472 Grabs Elite 00:18:44.71 59.92 45.8
6 78 1992 Chavanne Gabriel RSC Aaretal Münsingen/Thömus 3063 Ittigen Amateur 00:18:58.59 1:13.80 45.2
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Strecke : 14.300 km
7 106 1990 Waldispühl Livio Team Hörmann/RMV Hochdorf 6274 Eschenbach Elite 00:19:07.95 1:23.16 44.8
8 103 1985 Varé    Lionel GS Rufalex Rollladen 2900 Porrentruy Elite 00:19:20.30 1:35.51 44.4
9 63 1992 Suter Gaël Montreux‐Rennaz Cyclisme 1844 Villeneuve Amateur 00:19:25.01 1:40.22 44.2
10 114 1980 Müller Roman EKZ Racing Team 6012 Obernau Elite 00:19:26.10 1:41.31 44.1
11 116 1988 Saggiorato Mirco EKZ Racing Team 5420 Unterehrendingen Elite 00:19:27.78 1:42.99 44.1
12 104 1988 Angst    Moreno EKZ Racing Team 4655 Stüsslingen Elite 00:19:33.30 1:48.51 43.9
13 65 1985 Rutschmann Christian VMC Aarwangen 4936 Kleindietwil Amateur 00:19:34.05 1:49.26 43.8
14 113 1990 Aregger Marcel Price, your bike 6314 Unterägeri Elite 00:19:36.12 1:51.33 43.8
15 101 1989 Oeschger Nino Team Hörmann/VC Pfaffnau‐Pneuha6345 Neuheim Elite 00:19:39.97 1:55.18 43.6
16 93 1991 Eglin    Micha GS Rufalex Rollladen 4450 Sissach Elite 00:19:40.77 1:55.98 43.6
17 111 1988 Moser Kilian EKZ Racing Team 3800 Matten b.Interlake Elite 00:19:41.06 1:56.27 43.6
18 100 1983 Kottmann Patric GS Rufalex Rollladen 4242 Laufen Elite 00:19:41.31 1:56.52 43.6
19 98 1991 Jaun  Lukas GS Rufalex Rollladen 2543 Lengnau Elite 00:19:43.72 1:58.93 43.5
20 108 1990 Eglin    Joël RRC Nordwest/Price 4450 Sissach Elite 00:19:52.86 2:08.07 43.2
21 110 1988 Henggeler Daniel Price, your Bike/VC Aegeri 6315 Oberägeri Elite 00:19:53.92 2:09.13 43.1
22 96 1989 Dreier Till Team Hörmann 4612 Wangen b. Olten Elite 00:19:53.93 2:09.14 43.1
23 99 1988 Hofstetter  Michael Team Hörmann / RMV Cham‐Hagend6289 Müswangen Elite 00:20:01.14 2:16.35 42.9
24 76 1990 Beer  Olivier BMC Hottinger Cycling Team 1167 Lussy‐sur‐Morges Elite 00:20:02.38 2:17.59 42.8
25 92 1989 Albasini Lucca VC Mendrisio PL Valli 9503 Lanterswil Elite 00:20:10.79 2:26.00 42.5
26 97 1990 Fuchs Dominik EKZ Racing Team 8918 Unterlunkhofen Elite 00:20:18.83 2:34.04 42.2
27 72 1983 Wittwer André Radrennclub Thun 3700 Spiez Amateur 00:20:23.41 2:38.62 42.1
28 77 1983 Musy Florian VC Orbe 1446 Baulmes Amateur 00:20:24.55 2:39.76 42
29 107 1990 Frank  Simon Team Hörmann/VC Pfaffnau‐Pneuha6265 Roggliswil Elite 00:20:29.18 2:44.39 41.9
30 94 1981 Herold  Fabian BMC Hottinger Cycling Team 4144  Arlesheim Elite 00:20:29.74 2:44.95 41.9
31 90 1973 Bovis George VC Oberhofen/Philwan Cycling 3627 Heimberg Masters 00:20:31.41 2:46.62 41.8
32 80 1977 Schibli Markus VC Surselva 8008 Zürich Masters 00:20:31.80 2:47.01 41.8
33 85 1977 Kammermann Kurt Pro cycling Schaller Uttigen 3114 Wichtrach Masters 00:20:32.26 2:47.47 41.8
34 89 1965 Mathis Arthur But Cycling 6315 Oberägeri‐Morgart Masters 00:20:34.52 2:49.73 41.7
35 102 1991 Shurkin Nicolay UCI Russland Elite 00:20:37.13 2:52.34 41.6
36 75 1981 Gross Micah VC Sursee‐CreaBeton 6005 Luzern Amateur 00:20:41.01 2:56.22 41.5
37 69 1985 Baumgartner Remo VC Pfaffnau – Pneuhaus Frank 6210 Sursee Amateur 00:20:52.66 3:07.87 41.1
38 74 1987 Egger Florian RMV Hochdorf 6222 Gunzwil Amateur 00:20:53.31 3:08.52 41.1
39 84 1977 Gerber Jan pro cycling aarau 5032 Aarau Rohr Masters 00:20:57.64 3:12.85 40.9
40 73 1987 Wechsler Michael VC Pfaffnau ‐ Pneuhaus Frank 6264 Pfaffnau Amateur 00:21:01.37 3:16.58 40.8
41 68 1989 Götti Stefan RRC Thun ‐ Bikecenter 3647 Reutigen Amateur 00:21:15.04 3:30.25 40.4
42 81 1968 Maxwell Thomas EC Meyrin Team F&G 1213 Petit‐Lancy Masters 00:21:21.76 3:36.97 40.2
43 71 1981 Lüdi Peter VC Pfaffnau ‐ Pneuhaus Frank 6210 Sursee Amateur 00:21:26.23 3:41.44 40.0
44 88 1964 Ballat Anton VC Steinmaur 8172 Niederglatt Masters 00:21:26.97 3:42.18 40.0
45 87 1956 Moser Rudolf VC Bärau 3510 Konolfingen Masters 00:21:32.63 3:47.84 39.8
46 95 1987 Bücheli   Lionel GS Rufalex Rollladen 4416 Bubendorf Elite 00:21:34.88 3:50.09 39.8
47 83 1979 Caruso Andreas VMC Berikon 8918 Unterlunkhofen Masters 00:21:36.87 3:52.08 39.7
48 62 1992 Gilliéron Arnaud Team Genève 1030 Bussigny Amateur 00:22:12.01 4:27.22 38.6
49 70 1983 Dandrel Gregory VC Orbe 1350 Orbe Amateur 00:22:18.29 4:33.50 38.5
50 67 1985 Gut  Reto VC Pfaffnau ‐ Pneuhaus Frank 6247 Schötz Amateur 00:22:27.51 4:42.72 38.2
51 86 1970 Künzler Philipp But Cycling 6005 Luzern Masters 00:22:32.19 4:47.40 38.1
52 82 1967 Mascio Valerio RRC Thun 3600 Thun Masters 00:25:31.30 7:46.51 33.6

Nicht gestartet/non partants
64 1992 Struchen Joel VC Pfaffnau ‐ Pneuhaus Frank 6156 Luthern Bad Amateur
66 1992 Heldstab Jan RMV Cham‐Hagendorn 6319 Allenwinden Amateur
105 1988 Stark Dominique RV Uster 8815  Horgenberg Elite
109 1990 Luternauer Patrick VC Pfaffnau‐Roggliswil 6265 Roggliswil Elite
115 1990 Schelling Patrick Price‐Your Bike 9633 Hemberg Elite
117 1987 Schnyder Nicolas Price, your Bike/VC Lancy 1218 Grand‐Sacconex Elite

HOBBY 3
Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 123 1960 Trachsel Werner RC Steffisburg 3612 Steffisburg Hobby 3 00:21:59.96 ‐ 39.0
2 122 1960 Glaus Roland RSC Aaretal 3073 Gümligen Hobby 3 00:22:24.56 24.6 38.3

Nicht gestartet/non partants
124 1957 Gross Roger Radsport Gross/Cérvelo 3626 Hünibach Hobby 3
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3. Nationales Einzelzeitfahren im Stockental
Dienstag, 7. Juni 2011
Veranstalter : Radrennenclub Thun

Strecke : 14.300 km

HOBBY 2

Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 128 1966 Pestoni Reto RV Ersigen 3308 Grafenried Hobby 2 00:20:02.03 ‐ 42.8
2 133 1969 Hug  Michel Speedteam Mittelland 3063 Ittigen Hobby 2 00:20:29.47 27.44 41.9
3 130 1967 Birrer Pascal RC Olympia Biel 2504 Biel Hobby 2 00:20:50.00 47.97 41.2
4 132 1967 Messerli Rolf Stöckli 3632 Oberstocken Hobby 2 00:21:41.90 1:39.87 39.5
5 129 1967 Dietrich Manfred CC Bern Sonderegger 3203 Mühleberg Hobby 2 00:21:47.09 1:45.06 39.4
6 131 1965 Dellsperger René TriTeam Steffisburg 3612 Steffisburg Hobby 2 00:22:31.43 2:29.40 38.1
7 127 1967 Schild Thomas RC Steffisburg 3067 Boll Hobby 2 00:23:37.71 3:35.68 36.3
8 125 1963 Zimmerli Markus Movetec 3852 Ringgenberg Hobby 2 00:24:59.98 4:57.95 34.3

Nicht gestartet/non partants
126 1961 Bürki Reinold RV Ersigen 3400 Burgdorf Hobby 2

HOBBY 1

Rang N° Jahrg. Name/nom Club PLZ‐Ort / lieu Cat.  Zeit / temps  Rückstand km/h

1 149 1982 Geiser Christof RV Ersigen 3421 Rüti b. Lyssach Hobby 1 00:19:18.30 ‐ 44.4
2 141 1981 Ryter Martin kein Klub 3714 Frutigen Hobby 1 00:19:33.91 15.61 43.9
3 153 1992 Reist Martin bike‐import.ch 3113 Rubigen Hobby 1 00:20:24.96 1:06.66 42.0
4 140 1974 Schläpfer Manuel kein Klub 3714 Frutigen Hobby 1 00:20:33.78 1:15.48 41.7
5 151 1973 Wiedmann Thomas bikecenter.ch 3600 Thun Hobby 1 00:20:57.36 1:39.06 40.9
6 138 1971 Gafner Hanspeter Swiss Cycling 3800 Interlaken Hobby 1 00:21:32.63 2:14.33 39.8
7 134 1973 Herzog Maurice 3612 Steffisburg Hobby 1 00:21:39.97 2:21.67 39.6
8 152 1976 Lamberix Alex Produathlon Suisse 3633 Amsoldingen Hobby 1 00:21:59.48 2:41.18 39.0
9 147 1991 Schenk Thomas Kein Klub 3664 Burgistein Hobby 1 00:22:02.17 2:43.87 38.9
10 143 1980 Aeschlimann Björn GS Wüthrich 3512 Walkringen Hobby 1 00:22:09.02 2:50.72 38.7
11 150 1972 Imhof Michael Tri Team Steffisburg 3608 Thun Hobby 1 00:22:28.20 3:09.90 38.2
12 135 1975 Wittwer Rolf Niedersimmental 3755 Horboden Hobby 1 00:22:48.86 3:30.56 37.6
13 139 1975 Schneiter Ruedi Tri Team Steffisburg 3627 Heimberg Hobby 1 00:23:34.21 4:15.91 36.4
14 136 1973 Zeller Oliver Club Cicliste Javea 1789 Lugnorre Hobby 1 00:27:26.17 8:07.87 31.3

Aufgegeben/abandon:
144 1981 Aegerter Patrick MTB‐Racingteam Thunersee 3612 Steffisburg Hobby 1

Nicht gestartet/non partants
137 1993 Trachsel Beat RRC Thun 3127 Mühlethurnen Hobby 1

142 1974 Jauner Roman VC Elite Susten 3920 Zermatt Hobby 1

145 1982 Schwizgebel Fabian MTB‐Racingteam Thunersee 3661 Uetendorf Hobby 1

146 1984 Graber Dominique Bikecenter Radteam 3629 Jaberg Hobby 1

148 1991 Schertenleib Michael Polysport Steffisburg 3752 Wimmis Hobby 1

Jurypräsident: Nik Schweizer 
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com ‐  Eric Flaction ‐ Daniel Pittolaz ‐ Brigitte Flaction
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